3.4.10 Պայմանագրի 3.1.7 կետիհամաձայնՊայմանագրիլուծումիցհետոԳնորդինհատուցելվերջինիսվնասները։
3.4.11 ՊայմանագրիկատարմանապահովմանգործողությանընթացքումլուծարմանկամսնանկացմանգործընթացսկսելուդեպքումդրամասիննախապեսգրավորտեղեկացնելԳնորդին։

4. ԱՊՐԱՆՔԻԳԻՆԸԵՎՎՃԱՐՄԱՆԿԱՐԳԸ
4.1  ՊայմանագրովՎաճառողիկողմիցհանձնմանենթակաԱպրանքիընդհանուրգինըկազմումէ`1500000 (մեկ միլիոն հինգ հարյուր հազար դրամ) ՀՀդրամ, ներառյալԱԱՀ-ն։
Ապրանքիգինըներառումէհարկերը, տուրքերըևՀՀօրենսդրությամբսահմանվածայլվճարները, Ապրանքիգրանցմանհետկապվածբոլործախսերը, ինչպեսնաևՎաճառողիկողմիցիրականացվողբոլործախսերը։
ԱպրանքիմատակարարմանգինըկայունէևՎաճառողնիրավունքչունիպահանջելավելացնելու, իսկԳնորդընվազեցնելուայդգինը։